AUTUAÇÃO

Aos 11 (onze) dias do mês de maio de dois mil e dezoito, autuei o pedido do

senhor Adriano Nogueira da Fonseca, presidente da Câmara de Carmo do

Cajuru, para compra de materiais elétricos, como PROCESSO LICITATÓRIO

sob o nº 16/2018.

Carmo do Cajuru, 11 de maio de 2018.

_________________________________

Gleice de Oliveira Duarte

Servidor Designado – Portaria 005/2018